Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 1,273,949.66 242,050.44

Totales

SUBTOTAL: 1,273,949.66

TOTAL Base Excluida: 0,00

TOTAL Base Imponible: 1,273,949.66

IVA 242,050.45

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 1,516,000.10

TOTAL en letras: Un Millon Quinientos Dieciseis Mil Con Diez COP

TOTAL Retenciones: 0,00

Redondeo Aplicado: -0.01

TOTAL A PAGAR: 1.516.000,10

TOTAL A PAGAR en letras: UN MILLON QUINIENTOS DIECISEIS
MIL CON 10/100

Información Adicional

NUMERO ORDEN: : GDX478 KM:178696

INFORMACION: : Sin Valor Transcrito

FACTURADO POR: : Sin Valor Transcrito

Medios de Pago

Forma de
Pago

Medio de
Pago

Fecha de
Vencimiento

Número de
Referencia

Código
Referencia